
Vakcinācijas pieraksta atgādinājums
Vakcinējamās personas vārds, uzvārds

Spikevax (iepriekš Moderna Covid-19 vakcīna)

Izmantojiet šo kartīti kā atgādinājumu par nākamajām 
vakcīnas devām. Saglabājiet šo kartīti savai zināšanai 
pat pēc otrās devas.

Pirmās devas datums
Sērijas numurs 
Ievadiet uz flakona etiķetes  
redzamo sērijas numuru

Otrās devas plānotais datums
Trešās devas plānotais datums (ja piemērojams)

Balstvakcinācijas devas plānotais datums

Otrās devas datums
Trešās devas datums (ja piemērojams)

Balstvakcinācijas devas datums

Sērijas numurs 
Ievadiet uz flakona etiķetes  
redzamo sērijas numuru

Sērijas numurs 
Ievadiet uz flakona etiķetes  
redzamo sērijas numuru

Sērijas numurs 
Ievadiet uz flakona etiķetes  
redzamo sērijas numuru



©2021 Moderna, Inc. 
Ražots uzņēmumam MODERNA BIOTECH SPAIN, S.L.
LV-COV-2100006 12/2021

Skenējiet kodu ar mobilo ierīci, lai saņemtu 
lietošanas instrukciju dažādās valodās.

Vai apmeklējiet URL 
https://www.ModernaCovid19Global.com

Ja Jums rodas blakusparādības, konsultējieties ar ārstu, 
farmaceitu vai medmāsu. Jūs varat arī zvanīt pa tālruni 

80 005 898, lai runātu ar Moderna pārstāvi.


